
COMUNE DI REA 

PROVINCIA DI PAVIA 
 

 

 

N. 27 Reg. Delib.  C O P I A  

del 23/06/2020  

 
 

 

 

VERBALE  DI  DELIBERAZIONE 

DELLA  GIUNTA  COMUNALE 
 
 

 
OGGETTO:PROROGA RESPONSABILE AREA TECNICA- CONFERIMENTO INDENNITA' AD 

PERSONAM AI SENSI DELL'ART. 110, COMMA 3, DEL TUEL.           

 

 
 
 

L’anno duemilaventi,  addì ventitre  del mese di giugno,  alle ore ventuno  e  minuti zero,  nella sala 

delle adunanze si è riunita la  GIUNTA COMUNALE, regolarmente convocata nei modi e 

termini di legge. 
 

All’appello risultano: 

 
 

Cognome e Nome 
 

Carica 
 

 

Presente 
R@  

 

 

SEGNI Claudio 
 

 
 

Sindaco 

 
 

Sì 
 

 

MAESTRI Paolo 
 

 
 

Vice Sindaco 

 
 

Sì 
 

 

ANDOLFI Claudio 
 

 

 

 

Assessore 

 

 

Sì 

 

Totale  PRESENTI         3 
 

Totale  ASSENTI           0 

 
 
 
Assiste il Segretario Comunale Sig. Dott. Umberto FAZIA MERCADANTE il quale provvede alla 

redazione del presente verbale. 
 

 

Il Sig SEGNI Claudio,  nella sua qualità di Sindaco assunta la presidenza, dopo aver constatato la 

validità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita gli intervenuti a discutere ed a deliberare 

sulla proposta di cui all’argomento in oggetto 

 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

 

Richiamato il Decreto del Sindaco N. 4 del 23-10-2019, di conferimento incarico a 
tempo parziale e determinato di Responsabile Settore Urbanistica, Edilizia Privata, 
Suap, lavori pubblici Ambiente e Territorio- Area Tecnica ex art. 110, c. 1 D.Lvo N. 
267-2000; 
 
Richiamata la delibera N. 60 del 23-10-2020 con la quale è stato conferito all’ing. 
Marcello Mossolani l’indennità aggiuntiva ad personam prevista dal comma 3 
dell’art. 110 del D.L.vo N. 267/2000  pari ad Euro 4.000.00 lordi annui, oltre agli 
oneri riflessi a carico dell’Ente, sino al 30-06-2020; 
 
VISTO il corrente bilancio di previsione;  
 
VISTO lo Statuto comunale;  
 
VISTO il D. Lgs. n. 165 del 2001 e ss.mm. e ii;  
 
VISTI i C.C.N.L. di categoria per i dipendenti degli Enti locali;  
 
VISTO Il D. Lgs. n. 267 del 2000, e ss.mm. e ii;  
 

Visto il parere favorevole del responsabile dell’Area Amministrativa, ai sensi dell’art. 

49 L. 18/08/2000, n° 267, in ordine alla regolarità tecnica, in atti; 

Visto il parere favorevole del responsabile dell’Area Contabile, ai sensi dell’art. 49 D. 

L.vo 18/08/2000, n° 267, in ordine alla regolarità contabile, in atti; 

 

Con voti unanimi e favorevoli espressi nei modi previsti dalla legge; 

 

D E L I B E R A 

 
1) DI PROROGARE  AL 31-08-2020 l’incarico a tempo parziale e determinato di 

Responsabile Settore Urbanistica, Edilizia Privata, Suap, Lavori Pubblici 
Ambiente e Territorio – Area Tecnica ex art. 110, comma 1, D.L.vo N. 
267/2000 all’Ing. Marcello Mossolani; 

 
2) DI CONFERIRE all'Ing. Marcello Mossolani l'indennità aggiuntiva ad personam 

prevista dal comma 3 del citato art. 110 del Lgs. n. 267/2000, pari ad € 
4.000,00 lordi annui, oltre agli oneri riflessi a carico dell'Ente, sino al 
31.08.2020;  

 



3) ) DI DEMANDARE ai competenti uffici comunali quanto di propria competenza 
in attuazione di quanto disposto dal presente atto. 

 

Successivamente, ravvisata l’urgenza, con separata votazione unanime espressa 

nei modi previsti dalla legge; 

 

D E L I B E R A 

 

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile. 

 
 





Fatto, letto e firmato. 

IL PRESIDENTE 

f.to SEGNI Claudio 
 

 

 

IL SEGRETARI COMUNALE 

f.to Dott. Umberto FAZIA MERCADANTE 
 

 

 

 
 

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 

 

     Il sottoscritto attesta che la presente deliberazione viene pubblicata in data odierna, per rimanervi 

per 15 gg. consecutivi ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. all’Albo 

Pretorio Informatico di questo Comune (art. 32, comma 1, della Legge 18/06/2009, n. 69). 
 

Rea, lì 26/06/2020 
 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to Dott. Umberto FAZIA MERCADANTE 

 
 

 

 
 

COMUNICAZIONE  AI  CAPIGRUPPO 

 

     Nello stesso giorno in cui è stato affisso all’Albo Pretorio, il presente verbale viene trasmesso in 

elenco ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell’art. 125 del Decreto Legislativo 267/2000 e s.m.i. 

 

Rea, lì 26/06/2020 

 

 
         IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Dott. Umberto FAZIA MERCADANTE 
 

 

 

______________________________________________________________________ 
 

DIVENUTA ESECUTIVA  

 

 Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art. 134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 

267) 

 

Rea, lì _________________ 

 

                                                                                              IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Dott. Umberto FAZIA MERCADANTE 
 

______________________________________________________________________ 
 

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo. 

 

Rea, lì 26/06/2020 
    

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

(Dott. Umberto FAZIA MERCADANTE) 
 
 

__________________________________ 
 


